U C H W A Ł A   Nr XIV/63/2007  

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 26 lipca 2007 r.

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta Szczyrk na 2007 r.

                                                                                                                                                                                                                                 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2001 roku z późn. 
zm. ), art.166 ust.1 i 2, art. 167 ust.2 pkt 1, 5, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok 2007” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr IV/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:



	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	                                2.
	3.
	4.

	758
	RÓŻNE ROZLICZENIA


	6.393
	

	
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	6.393

	

	
	RAZEM DOCHODY:
	6.393
	


Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 6.393zł.
2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2007” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr IV/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:



	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie       

	1.
	
	2.
	 3.
	4.

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	779.099
	

	
	80101
	Szkoły Podstawowe 
W tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe
 
	779.099
6.393
772.706
	

	
	
	RAZEM WYDATKI:
	779.099
	


Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 779.099 zł.
§ 2

1. Zmienia się załącznik nr 3a do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr VI/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. ”Wydatki majątkowe w 2007 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr VI/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr VI/14/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. ”Przychody i rozchody budżetu 
w 2007 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY   17.089.494 zł

WYDATKI    20.299.702 zł 

Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.210.208 zł będzie pożyczka  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w kwocie 1.012.510 i kredyt bankowy w wysokości 1.476.797zł. oraz wolne środki w kwocie 720.901 zł. 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Uzasadnienie:
Korekty budżetu w dochodach dokonuję się:
W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE w związku  ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej. 

W wydatkach dokonuje się następujących zmian:
W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE na dofinansowanie wzrostu zadań polegających na zwiększeniu łącznej liczby uczniów w ZSPiG Nr 2 (subwencja oświatowa) oraz na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej na przedszkole w Szczyrku – Biłej przy ulicy Górskiej 104”.

Załącznik nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Szczyrku

                                                                                                                                                                                                      nr XIV/63/2007                                                                                                                                                                                                       z dnia 26 lipca 2007 roku.
	Wydatki majątkowe w 2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	W złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (7+8+9)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	600
	60013
	Projekt budowy chodnika przy ulicy Salmopolskiej
	30 000
	30 000
	30 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	2.
	600
	60016
	Budowa mostu na ul. Świerkowej
	160 000
	160 000
	160 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	3.
	600
	60016
	Projekt ulicy Klimczoka
	20 000
	20 000
	20 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	4.
	600
	60016
	Projekt mostu na ulicy Jodłowej
	15 000
	15 000
	15 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	5.
	700
	70005
	Wykup działek
	50 000
	50 000
	50 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	6.
	700
	70005
	Zagospodarowanie Szczyrku Centrum
	115 000
	115 000
	115 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	7.
	750
	75023
	Zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego
	50 000
	50 000
	50 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	8.
	750
	75023
	Zakup komputerów  

i programów dla Urzędu Miejskiego
	60 000
	60 000
	60 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	9.


	801


	80101


	Termomodernizacja  budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum nr 1 przy ulicy  Szkolnej 9 w Szczyrku 
	836.982
	811.972
	0
	811.972
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku



	10.
	801
	80101
	Projekt na wykonanie węzła kuchennego w SP Nr 3
	30 000
	30 000
	30 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	11.
	801
	80101
	Opracowanie dokumentacji na rozbudowę SP Nr 2
	120 000
	120 000
	120 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	12.
	801
	80101
	Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej na przedszkole w Szczyrku- Biłej przy ul. Górskiej 104
	772.706
	772.706
	
	772.706
	
	

	13.
	851
	85111
	Dotacja celowa na inwestycje dla Powiatu Bielskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie sprzętu medycznego.
	10.000
	10.000
	10.000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	14.
	900
	90001
	Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Szczyrku
	9 870 000
	6 062 018
	
	2.108.757
	3 953 261
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	15.
	900
	90005
	Wdrożenie Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Szczyrk
	2.021.400
	204 804
	0
	204 804
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	16.
	900
	90013
	Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt (udziały)
	10 000
	10 000
	10 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	17.
	900
	90015
	Rozbudowa oświetlenia ulicznego
	65 000
	65 000
	65 000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	18.
	926
	92601
	Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci  

i młodzieży (ze środków Funduszy Rozwoju Kultury Fizycznej)
	200.000
	200.000
	200.000
	0
	0
	Urząd Miejski  

w Szczyrku

	
	
	
	OGÓŁEM:
	14.436.088
	8.786.500
	935.000
	3.898.239
	3.953.261
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	9 870 000
	3 553 799
	6 316 201
	9 870 000
	3 553 799
	3 553 799
	0
	
	6 316 201
	6 316 201
	0
	0
	0

	1.1
	Program:
	Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004-2006

	
	Priorytet:
	Priorytet 1 Rozbudowa i modernizacja infrastrukutry służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów i Priorytetu 3 Rozwój lokalny

	
	Działanie:
	1.2 Infrastruktura ochrony środowiska

	
	Nazwa projektu:
	Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Szczyrku

	
	Razem wydatki:
	 
	900-9001-6050
	9 870 000
	3 553 799
	6 316 201
	9 870 000
	3 553 799
	3 553 799
	0
	
	6 316 201
	6 316 201
	0
	0
	

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	6 062 018
	2 108 757
	3 953 261
	6 062 018
	2 108 757
	2 108 757
	 
	
	3 953 261
	3 953 261
	 
	 
	

	
	2008 r.
	 
	 
	3 807 982
	1 445 042
	2 362 940
	3 807 982
	1 445 042
	1 445 042
	 
	 
	2 362 940
	2 362 940
	 
	 
	


Załącznik nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Szczyrku

                                                                                                                                                                                                      nr XIV/63/2007                                                                                                                                                                                                       z dnia 26 lipca 2007 roku.
	Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

	
	
	
	

	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja
§
	Kwota
2007 r.

	
	
	
	

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	Przychody ogółem:
	 
	8.338.511

	1.
	Kredyty bankowe
	§ 952
	1.476.797

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	813.686

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	5.327.127

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 

	5.
	Prywatyzacja majątku jst
	§ 944 
	 

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	 

	7.
	Papiery wartościowe (obligacje)
	§ 931
	 

	8.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	720.901

	Rozchody ogółem:
	 
	5.128.303

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	1 150 000

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	25 042

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE
	§ 963
	3.953.261 

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 

	5.
	Lokaty
	§ 994
	 

	6.
	Wykup papierów wartościowych (obligacji)
	§ 982
	 

	7.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 


Załącznik nr 3 do uchwały

Rady Miejskiej w Szczyrku

                                                                                                                                                                                                     nr XIV/63/2007                                                                                                                                                                                                       z dnia 26 lipca 2007 roku.
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